
Seconda prova interregionale di selezione
Esordienti C1 e C2 Fase Centro/Sud

Riepilogo Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - C1 Maschi
Finale

1 SANTORO Matteo 2006 MR Sport F.lli Marconi
103B 1.6 7.5 7.0 7.0 6.0 6.0 6.0 30.40 30.40
403B 2.1 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 44.10 74.50
301B 1.9 7.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 34.20 108.70
5231D 2.0 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5 8.0 45.00 153.70
5233D 2.5 5.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 50.00 203.70
105B 2.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 42.90 246.60
203B 2.3 5.0 7.5 8.0 7.5 7.0 8.0 52.90 299.50

2 CONTE Simone 2007 MR Sport F.lli Marconi
103B 1.6 7.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 31.20
301B 1.9 7.5 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5 24.70 55.90
5231D 2.0 7.5 5.0 3.5 4.5 4.5 3.5 25.00 80.90
403B 2.1 7.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 121.85
405C 2.7 7.5 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 40.50 162.35
105B 2.4 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 48.00 210.35
5233D 2.4 7.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 44.40 254.75 44.75

3 MOSCA Valerio 2007 MR Sport F.lli Marconi
103B 1.6 7.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
301B 1.9 7.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 29.45 55.85
403B 2.1 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 45.15 101.00
5231D 2.0 7.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 40.00 141.00
5233D 2.4 7.5 4.0 2.5 3.0 3.5 2.5 21.60 162.60
405C 2.7 7.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 39.15 201.75
105B 2.4 7.5 6.5 6.5 5.0 5.5 6.5 44.40 246.15 53.35

4 GIANCOLA Federico Brunel 2006 MR Sport F.lli Marconi
612B 1.8 7.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 37.80 37.80
103B 1.6 7.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 31.20 69.00
401B 1.5 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 96.00
5231D 2.0 7.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 32.00 128.00
5233D 2.4 7.5 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5 32.40 160.40
403B 2.1 7.5 4.5 5.5 5.5 5.0 6.0 33.60 194.00
105B 2.4 7.5 7.0 7.5 6.5 6.0 7.5 50.40 244.40 55.10

5 MAMBRO Giulio 2006 MR Sport F.lli Marconi
103B 1.6 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 28.80 28.80
403B 2.1 7.5 4.5 5.5 4.5 4.5 4.5 28.35 57.15
201C 1.7 7.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 20.40 77.55
5231D 2.0 7.5 3.5 4.5 4.5 4.5 4.5 27.00 104.55
5233D 2.5 5.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 33.75 138.30
105B 2.4 7.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 22.80 161.10
405C 2.7 7.5 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 54.00 215.10 84.40

6 NASCIMBEN Alessio 2006 GS Fiamme Oro
103B 1.6 7.5 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 27.20 27.20
403B 2.1 7.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 61.85
201B 1.6 5.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 31.20 93.05
5231D 2.0 7.5 5.5 5.0 4.5 4.5 5.0 29.00 122.05
5233D 2.4 7.5 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 26.40 148.45
105B 2.4 7.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 38.40 186.85
405C 2.7 7.5 2.0 2.0 2.5 2.0 2.5 17.55 204.40 95.10

7 POERIO Lorenzo 2006 GS Fiamme Oro
103B 1.6 7.5 4.5 3.5 3.5 3.5 3.5 16.80 16.80
403B 2.1 7.5 3.0 5.0 4.0 4.5 4.0 26.25 43.05
301B 1.9 7.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 26.60 69.65
5231D 2.0 7.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 29.00 98.65
5233D 2.4 7.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 44.40 143.05
105B 2.4 7.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 38.40 181.45
405C 2.7 7.5 2.5 2.5 2.5 2.0 2.5 20.25 201.70 97.80
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

8 CARTA Massimo 2007 Asd Carlo Dibiasi
101B 1.5 7.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 26.25 26.25
401B 1.4 7.5 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 25.20 51.45
201B 1.6 5.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 16.80 68.25
5231D 2.0 7.5 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 18.00 86.25
5233D 2.5 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 30.00 116.25
105B 2.6 5.0 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 46.80 163.05
403B 2.4 5.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 24.00 187.05 112.45

9 PASTORE Antonio 2006 Cosenza Nuoto asd
103B 1.6 7.5 7.0 6.5 6.5 5.5 5.5 29.60 29.60
201C 1.5 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 21.75 51.35
301C 1.6 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 22.40 73.75
401B 1.4 7.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 26.60 100.35
612B 1.7 5.0 3.0 3.5 3.5 4.5 3.0 17.00 117.35
105C 2.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 33.60 150.95
403C 2.2 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 34.10 185.05 114.45

10 CARDOGNA Tommaso 2006 GS Fiamme Oro
103B 1.6 7.5 6.0 6.0 5.0 5.5 4.5 26.40 26.40
201B 1.8 7.5 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 30.60 57.00
301B 1.9 7.5 4.0 3.5 4.5 3.5 3.5 20.90 77.90
5231D 2.0 7.5 4.5 5.0 4.5 3.5 5.0 28.00 105.90
105C 2.4 5.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 14.40 120.30
403C 2.2 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 36.30 156.60
203B 2.3 5.0 3.5 3.0 3.5 2.5 3.5 23.00 179.60 119.90

11 PUPPIO Giuseppe 2006 Cosenza Nuoto asd
103B 1.6 7.5 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 27.20 27.20
201B 1.6 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0 26.40 53.60
401B 1.4 7.5 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 26.60 80.20
5132D 2.2 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 5.5 31.90 112.10
301B 1.7 5.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.5 19.55 131.65
5231D 2.0 7.5 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 15.00 146.65
403B 2.1 7.5 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 22.05 168.70 130.80

 ROMA, 16-17 Marzo 2019 11 - Piattaforma - C1 Maschi - Finale
 Page 2


